

物探中心职工活动室建设报价

序号	项目名称	单位	工程量	单价	合价
1	拆除石膏板隔断	m ²	124.00	25.00	3100.00
2	石膏板隔断修补	m	9.10	40.00	364.00
3	原始墙面修补打磨批腻子	m ²	145.70	23.00	3351.10
4	原始墙面刷漆	m ²	145.70	21.00	3059.70
5	新建门洞	m ²	5.60	200.00	1120.00
6	实木复合门	扇	1.00	1150.00	1150.00
7	600*600集成灯	个	11.00	75.00	825.00
8	600*600排风扇	个	3.00	55.00	165.00
9	原始隔断墙玻璃贴膜 (2000*1800)	m ²	2.60	28.00	72.80
10	塑胶地板及铺设	m ²	130.00	83.00	10790.00
11	运输、搬运费	项	1.00	800.00	800.00
12	电路及应急灯改造	米	120.00	35.00	4200.00
13	空调专用线路改造	米	40.00	42.00	1680.00
14	三联开关	个	2.00	13.00	26.00
15	单联开关	个	1.00	12.00	12.00
16	空调空开	个	1.00	72.00	72.00
17	五孔插座	个	15.00	15.00	225.00
18	拆除垃圾清运费	项	1.00	1500.00	1500.00
19	工程管理费				600.00
20	税金				2970.00
21	其他费用				500.00
备注:					工期
合计					36582.60

报价单位 (盖章) 郑州超之杰装饰工程有限公司

量（质量合格且不低于下表要求）

备注
拆除原始隔断墙
拆除原始隔断接缝处用石膏板重新修补
1、姚氏石膏粉，姚氏指定腻子胶水，腻子两遍，找平满刮，批刮打磨平顺。
2、墙面PVC阳角保护线条。
1、立邦五合一环保净味内墙漆
2、包门窗套扣除门窗洞口工程量100%，不包门窗套扣除门窗洞口工程量50%。
3、铲除原墙面或纯毛坯房找平，防裂措施，价格另计。
4、本报价为墙顶面乳胶漆工程
1、新建二楼隔断门
2、门洞尺寸1300*2050
1、实木复合子母门
2、门尺寸1300*2050
600*600雷士集成灯
600*600雷士排风扇
原始隔断墙玻璃贴单向透视膜
4.5厚PVC塑胶地板
1、预算项目内货物运输及搬运。
2、含主材搬运。
3、无电梯、搬运距离超过100m或其他特殊情况，计算附加项或以实际发生金额结算。
1、断点改造，郑州三厂铜芯线布线、保利穿线管，顶面、普通墙面或地面走线。
2、照明主线2.5mm ² ，灯控线2.5mm ² ，普通插座2.5mm ² 铜芯线，电热水器专用线4mm ² 铜芯线。
3、双控线路限两处位置。
1、5P柜机专用线
2、专用6mm ² 铜芯线
施耐德开关插座
施耐德开关插座
正泰32A空开
施耐德开关插座
1、拆除隔断外运费用
2、装修垃圾外运费用
要求不超过15天

联系人：禹畏

联系电话：18538031845





请于每年1月1日至6月30日登陆
河南省企业信用信息公示系统
(网址: <http://gsxt.haaic.gov.cn/>)
依法报送上一年度年度报告

营业执照

(副本)

统一社会信用代码 91410105MA44FX2888

(1-1)

名称 郑州超之杰装饰工程有限公司
类型 有限责任公司(自然人独资)
住所 郑州市金水区姚砦路33号10号楼2层202号
法定代表人 张战杰
注册资本 叁佰万圆整
成立日期 2017年10月12日
营业期限 长期
经营范围 室内外装饰装修工程;室内装潢设计;防护木设计;建筑装饰工程施工;园林绿化工程设计与施工;防水施工;护网设计及安装;水电工程维修;水电安装;钢结构工程;销售:建筑材料、装饰材料。
(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)



登记机关



2017年10月2日